МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЕНЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШОРСОЛА ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
 ПУНЧАЛ

	ШОРСОЛИНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2023 года № 34
О внесении изменений в постановление Шорсолинской сельской администрации от 10 мая  2023 года №24 «Об обеспечении безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах в период купального сезона 2023 г. на территории Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района
Республики Марий Эл»

В связи с жаркой погодой, в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водных объектах на территории Шорсолинского сельского поселения, Шорсолинская сельская администрация постановляет:
 1. Пункт 1 постановления Шорсолинской сельской администрации Куженерского муниципального района от 10 мая 2023 г. №24 «Об обеспечении безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах в период купального сезона 2023 г. на территории Шорсолинского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл» изложить в следующей редакции: «Установить сроки купального сезона: с 15 июня по 13 августа 2023 года».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на информационном стенде Шорсолинской сельской администрации и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Шорсолинской сельской администрации.
  Глава Шорсолинской

сельской администарции

              Л.Г. Завьялова